
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ   

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять дев’ята сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від 15  грудня 2023 року  № 1129 

cмт. Великий Бичків 

 

Про внесення змін до рішення 

Великобичківської селищної ради 

від 30 червня 2023 року №1017 

«Про  встановлення ставок та пільг  із сплати 

земельного податку на території Великобичківської  

селищної територіальної громади»   

 

Керуючись абзацами другим і третім пункту 284.1 статті 284 Податкового 

кодексу України, Законом України “Про засади державної регуляторної політики 

у сфері господарської діяльності” та пунктом 24 частини першої статті 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні” , з метою приведення у 

відповідність до вимог чинного законодавства, сесія  Великобичківської 

селищної ради, - 

 

В И Р І Ш И Л А  : 

 

        1.Внести зміни в додаток 1 до рішення Великобичківської селищної ради    

від 30.06.2023р. №1017 «Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного 

податку на території Великобичківської селищної територіальної громади», який 

викласти в наступній редакції: 

  



Додаток   №1    

до рішення 29-сесії 8-го скл.  

Великобичківської селищної 

ради від  15.12.2023р. №1129 

                                                                       

 

 

СТАВКИ  

земельного податку 

Ставки встановлюються та вводяться в дію 

з 1 січня 2024 року. 

Адміністративно-територіальні одиниці або населені пункти, або території 

об’єднаних територіальних громад, на які поширюється дія рішення ради: 

Великобичківська селищна територіальна громада. 

 

Код 

області 

 

Код 

району 

 

Код  

згідно з КАТОТТГ 

Найменування адміністративно-

територіальної одиниці або 

населеного пункту, або 

об’єднаної територіальної 

громади:                                        

21  
 Великобичківська селищна 

територіальна громада 

  UA21060030010061322 смт. Великий Бичків 

  UA21060030020068473 смт.Кобилецька Поляна 

  UA21060030030029396  с.Верхнє Водяне 

  UA21060030040040871 с.Водиця 

  UA21060030050047582 с.Косівська Поляна 

  UA21060030060027636 с.Луг 

  UA21060030070023278  с.Плаюць 

  UA21060030050047582 с.Косівська Поляна 

  UA21060030080074622 с.Росішка 

  UA21060030090081691 с.Стримба  

 

 



Вид цільового призначення земель2 

Ставки податку3  

(відсотків нормативної грошової оцінки) 

за земельні ділянки, 

нормативну грошову 

оцінку яких 

проведено 

(незалежно від 

місцезнаходження) 

за земельні ділянки 

за межами 

населених пунктів, 

нормативну грошову 

оцінку яких не 

проведено 

код2 найменування2 

для 

юридичних 

осіб 

для 

фізичних 

осіб 

для 

юридичних 

осіб 

для 

фізичних 

осіб 

04 Землі природно-заповідного фонду 

04.01 Для збереження та використання 

біосферних заповідників  

2,000 2,000 2,000 2,000 

04.02 Для збереження та використання 

природних заповідників4 

2,000 2,000 2,000 2,000 

04.03 Для збереження та використання 

національних природних парків4 

2,000 2,000 2,000 2,000 

04.04 Для збереження та використання 

ботанічних садів4 

2,000 2,000 2,000 2,000 

04.05 Для збереження та використання 

зоологічних парків  

2,000 2,000 2,000 2,000 

04.06 Для збереження та використання 

дендрологічних парків  

2,000 2,000 2,000 2,000 

04.07 Для збереження та використання 

парків - пам’яток садово-паркового 

мистецтва  

2,000 2,000 2,000 2,000 

04.08 Для збереження та використання 

заказників  

2,000 2,000 2,000 2,000 

04.09 Для збереження та використання 

заповідних урочищ  

2,000 2,000 2,000 2,000 

04.10 Для збереження та використання 

пам’яток природи  

2,000 2,000 2,000 2,000 

04.11 Для збереження та використання 

регіональних ландшафтних парків  

2,000 2,000 2,000 2,000 

 

 

 

           Селищний голова      Олег БУРСА 

 

 

 


